ДОГОВОР ПОСТАВКИ № -----

г. Москва

"___"   __________  2014 года

ИП Муравьев С.М., именуемый в дальнейшем "Поставщик", в лице Муравьева Сергея Михайловича, действующего на основании свидетельства № 413774606400732 от 05.03.2013 г. с одной стороны,  ______________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель»  в лице директора _________________________,  действующего на основании Устава с другой стороны , в дальнейшем именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель оплатить и принять продукцию в соответствии с ценами и объемами, отраженными в счетах и накладных, которые являются неотъемлемыми частями настоящего Договора,  в сроки, установленные настоящим договором.

1.2. Общее количество Товара по настоящему Договору складывается из количество товара, передаваемое покупателю, указанного в товарной накладной (далее - накладной), являющейся приложением к настоящему договору.
1.3. В случае обнаружения недостачи поставляемой продукции Покупатель предъявляет претензию в течение 10 рабочих дней. Продавец возмещает недостаточное количество товара либо его стоимость.
1.4. Цель приобретения : для оптовой торговли.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Поставщик:

2.1.1. Обязуется передать Покупателю Товар в количестве, ассортименте, в сроки, оговоренные в счете на оплату товара.

2.1.2. Обязанность Поставщика по передаче Товара считается исполненной с момента подписания накладной на Товар Покупателем.

2.1.3. Одновременно с передачей товара Поставщик передает Покупателю все необходимые документы.

2.2. Покупатель:

2.2.1. Обязуется принять и оплатить Товар на условиях настоящего договора.

2.2.2. Проверять Товар по количеству, ассортименту и качеству на условиях, предусмотренных в настоящем договоре.

3. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ТОВАРА

3.1. Срок передачи товара - в течение 5 рабочих дней со дня осуществления предоплаты на расчетный счет Поставщика , либо по согласованию сторон ( если предоставляется отсрочка платежа).

3.2. Доставка товара осуществляется Покупателем.

3.3. Поставщик обязан предоставить Покупателю с поставленным товаром следующие документы: счет на оплату, товарную накладную, акт приемки и сдачи.

3.4. Приемка товара по количеству, ассортименту и качеству осуществляется при приеме-передаче. Приемка товара осуществляется на условиях, предусмотренных в настоящем договоре и в соответствии с действующим законодательством РФ, и оформляется подписанием товарной накладной и акта приемки сдачи  грузополучателем. Товар должен соответствовать условиям, предусмотренным п. 1.1., 1.2.

4. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Общая предполагаемая сумма договора составляет  __________( _________________) и определяется на основании накладных , оформленных в период действия данного Договора.
4.2. Цена на каждую отдельную партию товара является договорной и указывается в накладной .

4.3. Оплата стоимости каждой отдельной партии Товара производится Покупателем путем перечисления 100% предоплаты в российских рублях на р/с Поставщика.

4.4. По соглашению сторон Поставщик может предоставлять Покупателю отсрочку платежа до 10 рабочих дней, со дня поступления Товара на склад Покупателя и даты накладной (соглашение может быть достигнуто в устной форме).

4.5. Оплата товара производится Покупателем по безналичному расчету. Датой оплаты считается дата представления платежного поручения в банк.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Ответственность Сторон определяется действующим законодательством РФ и настоящим договором.

5.2. При поставке товара не соответствующего количеству, ассортименту и качеству, или в случае обнаружения скрытых недостатков, Покупатель имеет право потребовать от Поставщика замены товара на товар надлежащего качества, расторгнуть договор в одностороннем порядке или вернуть товар в количестве, принятом им ранее.

5.3. Поставщик предоставляет на Товар гарантию 6 месяцев с даты подписания товарной накладной, а именно: на соответствие и качество материалов, на прочность и соответствие конструкции и на безупречное исполнение.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. В случае возникновения разногласий все споры решаются путем двусторонних переговоров, а при невозможности прийти к согласию - в Арбитражном суде .

6.2. Все изменения, дополнения и приложения к настоящему договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями Сторон.

6.3. С целью ускорения заключения настоящего договора допускается подписание документов, полученных посредством факсимильной и электронной связей, имеющих для сторон юридическую силу, с последующим представлением подлинных документов.

6.4. Настоящий договор действует с момента его подписания до 31-12-2014 а в части оплата и поставки товара до полного исполнения всех обязательств сторонами по настоящему договору.

6.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному экземпляру для каждой из сторон.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ПОСТАВЩИК:

	ПОКУПАТЕЛЬ:

	ИП Муравьев С.М. (свидетельство 413774606400732 от 05.03.2013 г)
111673 г. Москва, ул. Новокосинская, д. 12,
корп. 1, кв. 80

Фактический адрес: 105484, Москва, Сиреневый бульвар, д. 62А
БИК 044525225.

ИНН 772065158113

Р/с  40802810538120005448 в СБЕРБАНКЕ РОССИИ, г.Москва,
к/с  30101810400000000225.

Поставщик: ______________
ИП Муравьев С.М.     Покупатель _________________
СПЕЦИФИКАЦИЯ №1

к договору поставки № __ /______  от «___» ____________ 2014 г.
	№
	Наименование
	Кол-во,
шт.
	Цена, руб.

	Сумма, руб.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	ИТОГО:

ИТОГО:

1. Срок отгрузки не позднее 5 дней после подписания договора.
2. Цена на согласованный в настоящей спецификации товар действительна до  «          »               2014 г. включительно.

3. Настоящая спецификация составлена в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью договора.
Поставщик:

Покупатель:
______________
ИП Муравьев С.М.

______________________
Страница 1